
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального 

района Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

           От 20 августа 2024 г.                     № 86/4 – ОД 

 

 «Об организации родительского контроля качества питания» 

в целях улучшения организации питания обучающихся, содействия 

родительскому контролю за организацией питания, формирования предложений 

для принятия решений по улучшению питания в ГБОУ СОШ с.Узюково 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о родительском контроле организации и качества 

горячего питания обучающихся ГБОУ СОШ с.Узюково согласно 

приложению 1. 

2. Утвердить Положение о порядке доступа родителей (законных 

представителей) обучающихся в помещения приема пищи согласно 

приложению 2. 

3. Назначить ответственными за организацию родительского контроля за 

организацией питания заместителя директора по ВР Шадрину Галину 

Александровну. 

4. Утвердить состав комиссии родительского   контроля за организацией 

питания обучающихся согласно приложению 2. 

5. Утвердить План мероприятий родительского контроля за организацией 

питания обучающихся. 

6. Утвердить анкеты для детей и родителей по качеству организации питания 

в школьной столовой согласно приложению 3. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

                       Директор ОУ Т.Ю. Безьянова 
 


		2024-08-21T16:54:26+0400
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.




